CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lâp- Tự do- hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:   - Ban giám hiệu Trường:………………….
- Phòng quản lý và công tác sinh viên
Tên em là : ………………………..MSV: ……………………..
Lớp : ……………………………….
Số điện thoại liên lạc: ……………………………….
Kết quả học tập tính từ đầu khóa cho đến thời gian nghỉ học:
Điểm TBH: ……………………… Điểm rèn luyện: ……………………..
Em viết đơn này xin được nghỉ học tạm thời và được phép bảo lưu kết quả học tập vì lý do ……………………………………………………………………………………
Vì vậy em làm đơn này để xin nhà trường cho em nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập.
Thời gian xin nghỉ học tạm thời từ: ………………… đến ………………………….
Em xin thực hiện các quy định, thủ tục của Nhà trường trong việc bảo lưu kết quả học tập
1. Hồ sơ xin nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập
- ….. đơn xin nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập có xác nhận của phụ huynh
- Bảng điểm
- Thẻ sinh viên
- Giấy xác nhận không nợ sách thư viện
2. Kết quả học tập
- Bảo lưu các môn học có điểm tổng kết trên 4.0 trở lên
- Hủy các môn học có điểm trung bình môn nhỏ hơn 4 và trở lại học một số môn đã bị bỏ
3. Thời gian và thủ tục xin quay lại học
Thời gian là:………………………………..
Thủ tục xin quay lại học:
- Đơn xin nghỉ học tạm thời và kết quả học tập
- Đơn xin học trở lại
- Giấy xác nhận của chính quyền cơ sở về việc nghỉ học tạm thời không vi phạm pháp luật
Học sinh lưu ý: Thời gian nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập tối đa không quá 02 năm cho cả khóa học. Phải kiểm tra điều kiện được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập trước khi làm đơn
	Xác nhận phụ huynh

	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)